
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]

Název stavby : Výstavba EOV v žst. P řelouč, Kost ěnice až Choce ň, odb. Zádulka a Svitavy Číslo stavby

Název PS,SO : Žst. Choce ň, přenosové za řízení

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

828 34

Číslo PS,SO PS 08-14-02
Projektant, firma : SUDOP Praha a.s. Datum zpracování : 08/2016

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 01 Dodávka a montáž p řenosového za řízení
1 75M811R Switch Ethernet L3 do 12 portů, průmyslové provedení kus 1,000 0,000 0,00 0,00

2 75M81X Switch Ethernet L3 - montáž kus 1,000 0,000 0,00 0,00

3 75M822 Switch Ethernet L2 do 12 portů, průmyslové provedení kus 22,000 0,000 0,00 0,00

4 75M82X Switch Ethernet L2 - montáž kus 22,000 0,000 0,00 0,00

5 75M866 Převodník - SFP kus 46,000 0,000 0,00 0,00

6 75M86X Převodník - montáž kus 46,000 0,000 0,00 0,00

7 75M64WR Konfigurace prvku datové technologické sítě (včetně dohledu) kus 24,000 0,000 0,00 0,00

8 75J921 Optický patchcord singlemode do 5 m kus 45,000 0,000 0,00 0,00

9 75J922 Optický patchcord singlemode přes 5 m kus 2,000 0,000 0,00 0,00

10 75J92X Optický patchcord singlemode - montáž kus 47,000 0,000 0,00 0,00

11 75I811 Kabel optický singlemode do 12 vláken kmvlákno 0,300 0,000 0,00 0,00

12 75I81X Kabel optický singlemode - zatažení m 50,000 0,000 0,00 0,00

13 75IK51 Měření komplexní dvou vlnových délek do 12 vláken kus 1,000 0,000 0,00 0,00

14 75J821 Optický pigtail singlemode do 2 m kus 4,000 0,000 0,00 0,00

15 75J82X Optický pigtail singlemode - montáž kus 4,000 0,000 0,00 0,00

16 75J321 Kabel sdělovací pro strukturovanou kabeláž FTP/STP - dodávka kmpár 0,184 0,000 0,00 0,00

17 75J32X Kabel sdělovací pro strukturovanou kabeláž FTP/STP - montáž kmpár 0,184 0,000 0,00 0,00

18 702511 PRŮRAZ ZDIVEM (PŘÍČKOU) ZDĚNÝM TLOUŠŤKY DO 45 CM KUS 2,000 0,000 0,00 0,00

19 703451
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA S FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU VČETNĚ 
UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU DO 25 MM m 50,000

0,000 0,00 0,00

20 704110R Protipožární ucpávka do EI 90 m2 0,300 0,000 0,00 0,00

21 742F11 KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 m 69,000
0,000 0,00 0,00

22 742J11
UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 
MM2 kus 92,000

0,000 0,00 0,00

23 742O15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL kus 187,000 0,000 0,00 0,00

24 742O13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M m 100,000 0,000 0,00 0,00

25 75E117 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 16,000 0,000 0,00 0,00

26 75E127 Celková prohlídka zařízení a vyhotovení revizní zprávy hod 8,000 0,000 0,00 0,00

27 747703 ZKUŠEBNÍ PROVOZ hod 8,000 0,000 0,00 0,00

28 747704 ZAŠKOLENÍ OBSLUHY hod 4,000 0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 01 Dodávka a montáž p řenosového za řízení 0,000 0,00 0,00
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